

Holtec Solutions A/S

Mosedede Strandvej 51, 2670 Greve

CVR-nr. 18 54 39 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steen Gudmand Holrits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Holtec Solutions A/S Mosede Strandvej 51 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 18 54 39 07 |
| | Stiftet: 8. maj 1995 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Rasmus Holrits Lise-Lotte Holrits Steen Gudmand Holrits |
| Direktion | Steen Gudmand Holrits |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive forhandling og sevicering af øl-, vand og spiritusanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.848.128 mod 5.698.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.251 mod 1.382.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.848.128 | 5.698 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.887.648 | -3.642 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -154.218 | -185 |
| Driftsresultat | 806.262 | 1.871 |
| Andre finansielle indtægter | 3.670 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -73.216 | -98 |
| Resultat før skat | 736.716 | 1.774 |
| Skat af årets resultat | -164.465 | -392 |
| Årets resultat | 572.251 | 1.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 572.251 | 1.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 382 |
| Disponeret i alt | 572.251 | 1.382 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 360.853 | 579 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>360.853</u> | <u>579</u> |
| Deposita | 190.002 | 184 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>190.002</u> | <u>184</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>550.855</u> | <u>763</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 3.249.744 | 3.075 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.249.744</u> | <u>3.075</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 694.523 | 596 |
| Udskudte skatteaktiver | 28.664 | 28 |
| Periodeafgrænsningsposter | 102.705 | 54 |
| Tilgodehavender i alt | <u>825.892</u> | <u>678</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.960 | 14 |
| Værdipapirer i alt | <u>11.960</u> | <u>14</u> |
| Likvide beholdninger | 2.253.117 | 1.166 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.340.713</u> | <u>4.933</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.891.568</u> | <u>5.696</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 6 | Overført resultat | 601.625 | 602 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 572.251 | 1.000 |
| | Egenkapital i alt | 1.673.876 | 2.102 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | 100.000 | 100 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 100.000 | 100 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 98.120 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 210.074 | 636 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 516.942 | 249 |
| | Selskabsskat | 165.330 | 388 |
| | Anden gæld | 3.989.865 | 2.221 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 137.361 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.117.692 | 3.494 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 5.117.692 | 3.494 |
| | Passiver i alt | 6.891.568 | 5.696 |

8 Eventualposter

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.499.767 | 3.271 |
| Pensioner | 367.622 | 351 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.259 | 20 |
| | 3.887.648 | 3.642 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 6 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.942 | 45 |
| Andre finansielle omkostninger | 56.274 | 53 |
| | 73.216 | 98 |
| | | |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 95.080 | 95 |
| Afgang i årets løb | -82.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2020 | 13.080 | 95 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -95.080 | -95 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 82.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | -13.080 | -95 |

Noter

| | 30/9 2020 kr. | 30/9 2019 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 981.918 | 733 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 249 |
| Afgang i årets løb | -100.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2020 | 881.918 | 982 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -402.959 | -218 |
| Årets afskrivninger | -154.218 | -185 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 36.112 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | -521.065 | -403 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 360.853 | 579 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | 500.000 | 500 |
| | 500.000 | 500 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | 601.625 | 220 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 382 |
| | 601.625 | 602 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2019 | 1.000.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 572.251 | 1.000 |
| | 572.251 | 1.000 |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 801 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 95 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtec Holding ApS, CVR-nr. 20818573 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Gudmand Holrits

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-752818528329

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-18 10:13:13Z

NEM ID 

Steen Gudmand Holrits

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752818528329

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-18 10:13:13Z

NEM ID 

Lise-Lotte Holrits

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-279399073283

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-18 10:50:57Z

NEM ID 

Rasmus Holrits

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-388646552302

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-12-18 17:30:32Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-18 17:36:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQZKD-VFJXD-0Z3NE-KG2EE-CW55-EK7CW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>